АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» января 2025 г. № 171

г. КОТЛАС

Об определении состава общественной комиссии для организации общественного

обсуждения проектов и подведения его итогов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки из федерального бюджета победителей Всероссийского

конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Правилами предоставления и распределения средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского

конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года № 237 (с

изменениями от 22.04.2024 г. № 519), руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского

округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного

обсуждения проектов и подведения его итогов, выдвигаемых для получения финансовой

поддержки из федерального бюджета победителей Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

округа  «Котлас»

    Д.Д. Шевела

                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «29» января 2025 г. № 171

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов и

подведения его итогов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из

федерального бюджета победителей Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды

1. Шевела Денис Дмитриевич – Глава городского округа Архангельской

области «Котлас», председатель комиссии;

2. Авилкин Эдуард Валерьевич – Начальник управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

заместитель председателя комиссии;

3. Сорокина Ирина Анатольевна- главный специалист Комитета дорожного

хозяйства, благоустройства и экологии Управления городского хозяйства

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», секретарь

комиссии;

4. Брессель Эдуард Артурович – депутат Собрания депутатов, городского

округа Архангельской области «Котлас»;

5. Салдина Ксения Александровна –заместитель начальника Управления,

председатель комитета дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления

городского хозяйств городского округа Архангельской области «Котлас»;

6. Драчева Ольга Николаевна – Начальник Управления капитального

строительства и архитектуры администрации городского округа Архангельской области

«Котлас»;

7. Рогатых Игорь Игоревич – И.о. начальника Управления, председатель

Комитета дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления городского

хозяйства администрации городского округа Архангельской области «Котлас»,

ответственный за реализацию регионального проекта «Комфортное Поморье» на

территории городского округа Архангельской области «Котлас»;

8.  Трубачева Антонина Олеговна – Начальник Отдела по земельным

отношениям Комитета по управлению имуществом администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»;

9.  Попов Павел Александрович – Старший государственный инспектор по

надзору и обслуживанию г. Котласа и Котласского района Госавтоинспекции МО МВД

России «Котласский»;

10. Дегтев Юрий Олегович – Начальник ОНДиПР г. Котласа и Котласского

района УНДИПР ГУ МЧС России по Архангельской области;

11. Бабошин Алексей Геннадьевич - председатель местной общественной

организации «Котласская межрайонная организация Всероссийского общества

инвалидов» (КМО ВОИ);

12. Пушкина Анна Сергеевна - директор МУ «Молодежный центр».